

Česká republika – Okresní soud v Chrudimi

IČO 00024953, Všešrdovo náměstí čp. 45, 537 21 Chrudim

tel.: 469 669 711, fax: 469 669 751, email: podatelna@osoud.chr.justice.cz, IDDS: xvzabmy

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 23/2019

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: JUDr. Soňa Soukupová

DNE: 8. února 2019

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Okresní soud v Chrudimi obdržel dne 6. února 2019 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o zaslání statistických dat o:

- 1) Celkovém počtu trestních věcí rozhodovaných senátem v letech 2014 (2013) – 2018 (2017).

2014 – 37

2015 – 29

2016 – 46

2017 – 44

2018 – 19

- 2) Celkovém počtu případů, ve kterých bylo v letech 2014 (2013) – 2018 (2017) nařízeno předběžné projednání obžaloby.

Není statisticky evidováno.

- 3) Jak často bylo předběžné projednání obžaloby v daném období projednáváno ve veřejném zasedání.

Není statisticky evidováno.

- 4) Pro které z důvodů podle § 186 zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád, bylo předběžné projednání nařízeno a

Není statisticky evidováno.

- 5) jaká byla učiněna rozhodnutí podle § 188 TŘ, zejména jak častý byl postup podle § 188 odst. 1 písm. e) TŘ, vrácení věci státnímu zástupci k došetření.

Probíhá bez předběžného projednání.

Počet věcí vrácených k došetření:

2014 – 9

2015 – 2

2016 – 3

2017 – 6

2018 – 3

S pozdravem

JUDr. Soňa Soukupová, v.r.
předsedkyně
Okresního soudu v Chrudimi

Shodu s prvopisem potvrzuje:
Ilona Solníčková